Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 183/07-COPER

Em 31 de julho de 2007.

Ao Senhor Secretário da CDHM

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário

Tendo em vista despacho aposto nos Requerimentos nºs 1328, 1329,

1330 e 1331/07 – CAPADR, cópias anexas, solicito a V. Sa. devolução dos Projetos

de Decreto Legislativo nºs 47, 48, 49 e 50/07, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor